

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>ZÁMEK PARDUBICE - BUDOVA č.p. 2</b>	JKSO	801 47 99
Název objektu	<b>Rekonstrukce veřejných toalet - provedená skutečnost</b>	EČO	
		Místo	
Objednatel	Východočeské muzeum v Pardubicích	IČ	DIČ
Projektant		14450542	CZ14450542
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	2016-01-02	28.2.2017	45453000-7
			CZ-CPA
			41.00.20

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b>	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH 143 361,07</b>
				DPH	%      Základ daně      DPH celkem
				snížená	15,0      0,00      0,00
				základní	21,0      143 361,07      30 105,82
				<b>Cena s DPH</b>	<b>173 466,89</b>
				<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
					Dodá zadavatel
					Klouzavá doložka
					Zvýhodnění

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZÁMEK PARDUBICE - BUDOVA č.p. 2

Objekt: Rekonstrukce veřejných toalet - provedená skutečnost

Objednatel: Východočeské muzeum v Pardubicích

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Martin Šoltys

Datum: 10.2.2017

Kód	Popis	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>-5 631,24</b>	<b>0,255</b>	<b>14,278</b>
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>-10 636,94</b>	<b>-3,238</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>	<b>9 141,50</b>	<b>3,627</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>	<b>-1 248,00</b>	<b>-0,135</b>	<b>14,278</b>
<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>-2 887,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>65 939,94</b>	<b>1,213</b>	<b>0,576</b>
<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>	<b>140,50</b>	<b>0,009</b>	<b>0,087</b>
<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>220,55</b>	<b>0,004</b>	<b>0,000</b>
<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>	<b>2 117,29</b>	<b>0,018</b>	<b>0,489</b>
<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>	<b>840,93</b>	<b>0,015</b>	<b>0,000</b>
<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>	<b>7 377,40</b>	<b>0,060</b>	<b>0,000</b>
<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>	<b>34 574,56</b>	<b>1,251</b>	<b>0,000</b>
<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>1 400,00</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>	<b>12 391,32</b>	<b>0,328</b>	<b>0,000</b>
<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>	<b>6 106,08</b>	<b>-0,497</b>	<b>0,000</b>
<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>	<b>771,31</b>	<b>0,009</b>	<b>0,000</b>
<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>	<b>0,00</b>	<b>0,015</b>	<b>0,000</b>
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>60 308,70</b>	<b>1,468</b>	<b>14,854</b>

28.2.2017

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba: ZÁMEK PARDUBICE - BUDOVA č.p. 2**  
**Objekt: Rekonstrukce veřejných toalet - provedená skutečnost**

Objednatel: Východočeské muzeum v Pardubicích

Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Martin Šoltys

Místo:

Datum: 10.2.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 13 857,56**

**3 Svislé a kompletní konstrukce -15 181,30**

1	014	310237281	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	-2,000	980,00	-1 960,00
---	-----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 3 ks, proveden pouze prostup pro vodovod, prostupy pro ležatou kanalizaci (2 kusy) neprováděny"-2

-2,000

2	011	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	-5,000	272,00	-1 360,00
---	-----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 5 kusů - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-5

-5,000

3	R	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-33,030	294,00	-9 710,82
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 33,03 m2 - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-33,03

-33,030

4	011	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-35,750	26,80	-958,10
---	-----	-----------	-------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 35,75 - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-35,75

-35,750

5	R	342291121	kotvami	m	-23,800	50,10	-1 192,38
---	---	-----------	---------	---	---------	-------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 23,8 - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-23,8

-23,800

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**

**6 10 567,36**

6	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	-63,040	84,90	-5 352,10
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 63,04 mm = potažení nových pórobetonových příček - neprováděno"-63,04

-63,040

7	R	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-37,120	186,00	-6 904,32
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 37,12 m2 - neprováděno, byly provedeny sanační omítky"-37,12

-37,120

8	R	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-39,040	50,80	-1 983,23
---	---	-----------	----------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 39,04 m2 - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-39,04

-39,040

9	R	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-111,360	213,00	-23 719,68
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 111,36 m2 - neprováděno - byly provedeny sádrokartonové příčky"-111,36

-111,360

10	014	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	38,713	624,00	24 156,91
----	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

"sanační omítka - náhrada za vápenocementovou omítku z důvodu vlhkého zdiva - WC muži"(3,1\*2)

6,200

"dtto, ale WC

ženy"(4,15\*2,5)+(2,4\*2,2)+(0,55\*1,85)+(0,3\*0,85)+(2,6\*1,85)+(1,15\*2,2)+(2,3\*0,65)+(2,7\*2,5)

32,513

**Součet**

**38,713**

28.2.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	3,910	677,00	2 647,07
			"omítka navíc - za poutačem na chodbě"2,3*1,7		3,910		
12	014	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	42,640	253,00	10 787,92
			"výměra shodná s dvěma předešlými položkami"38,73+3,91		42,640		
13	014	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	42,640	179,00	7 632,56
			"výměra shodná s předešlou položkou"42,64		42,640		
14	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,011	3 930,00	3 973,23
			"rýhy šířky 400 mm nad novým kanalizačním potrubí - WC muži"(2,5+1,15+1,5+1,5)*0,4*0,15		0,399		
			"dtto, ale WC ženy"(3+0,5+0,7+1,65+1,2+1,75+1,4)*0,4*0,15		0,612		
			<b>Součet</b>		<b>1,011</b>		
15	R	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,390	4 570,00	1 782,30
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 1,354 - změna výměr"-1,354		-1,354		
			"provedená skutečnost - WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))*0,08		0,969		
			"dtto, ale WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)*0,08		0,775		
			<b>Součet</b>		<b>0,390</b>		
16	R	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,390	380,00	148,20
			"souvisí s předchozí položkou"0,39		0,390		
17	R	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-5,000	177,00	-885,00
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 5 kusů - neprováděno, byly provedeny sádkartonové příčky včetně zárubní"-5		-5,000		
18	553	553313480	<b>zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P</b>	<b>kus</b>	<b>-2,000</b>	<b>338,80</b>	<b>-677,60</b>
			"neprováděno - souvisí s předchozí montážní položkou ve smluvním rozpočtu obsaženy 2 kusy"-2		-2,000		
19	553	553313500	<b>zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P</b>	<b>kus</b>	<b>-3,000</b>	<b>346,30</b>	<b>-1 038,90</b>
			"neprováděno - souvisí s předchozí montážní položkou ve smluvním rozpočtu obsaženy 3 kusy"-3		-3,000		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>12 952,17</b>
20	R	953735115	Odvětrání vodorovné plastovými trubami DN do 160 mm ukládanými na sraz	m	-6,400	221,00	-1 414,40
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 7 m - neprováděno v celém rozsahu"-7		-7,000		
			"provedená skutečnost - WC muži a ženy = 2 kusy po 300 mm"0,3*2		0,600		
			<b>Součet</b>		<b>-6,400</b>		
21	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	21,991	92,00	2 023,17
			"příčky tl. 150 mm navíc - WC muži - u stěny s oknem do nádvoří"(0,45*1,9)+(2,55*3,45)		9,653		
			"dtto, ale u stěny s kanalizační stoupačkou a průchodem silového kabelu"(3,15*3,45)		10,868		
			"dtto, ale WC ženy přízdívka napravo u zárubní"(0,9+0,15)*((1,75+1,05)/2)		1,470		
			<b>Součet</b>		<b>21,991</b>		
22	013	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	43,610	40,10	1 748,76
			"nová položka - odstranění dvou vrstev odvětracích příčkových mezi hydroizolací na podkl. mazanině a čistou mazaninou - WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)*2		19,375		
			"dtto, ale WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))*2		24,235		
			<b>Součet</b>		<b>43,610</b>		
23	R	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,255	3 570,00	4 480,35

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 2,016 m3 - neprováděno - skutečná tloušťka vrchní (finální) mazaniny byla 150 mm"-2,016		-2,016		
			"provedená skutečnost - WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))*0,15		1,818		
			"dtto, ale WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)*0,15		1,453		
			<b>Součet</b>		<b>1,255</b>		
24	013	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	-2,000	423,00	-846,00
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 3 ks, proveden pouze prostup pro vodovod, prostupy pro ležatou kanalizaci (2 kusy) neprováděny"-2		-2,000		
25	R	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	-7,000	91,50	-640,50
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 7 m pro potrubí vzduchotechniky - neprováděno"-7		-7,000		
26	013	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	16,850	383,00	6 453,55
			"rýhy šířky 400 mm ve stávající podkladní mazanině pro vybourání stávající a provedení nové ležaté kanalizace - WC muži"2,5+1,15+1,5+1,5		6,650		
			"dtto, ale WC ženy"3+0,5+0,7+1,65+1,2+1,75+1,4		10,200		
			<b>Součet</b>		<b>16,850</b>		
27	013	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	1,000	115,00	115,00
			"rýhy šířky 400 mm = 300 + 100 mm - výměra shodná s předchozí položkou"1		1,000		
28	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,910	264,00	1 032,24
			"omítka navíc - degradované omítky za poutačem pro následné provedení sanační omítky"2,3*1,7		3,910		
<b>99</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>5 519,33</b>
29	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	14,854	453,00	6 728,86
30	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	14,854	27,70	411,46
31	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,854	106,00	1 574,52
32	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-250,276	4,58	-1 146,26
			"sutí neodváženy na skládku ve vzdálenosti 14 km, ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 250,276 t"-250,276		-250,276		
33	R	9970135092	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,756	4,58	264,52
			"sutí odváženy na skládku ve vzdálenosti 4 km , ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 19,252 t x 3 krát nad 1 km"19,252*3		57,756		
34	R	9970135093	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,562	4,58	204,09
35	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	-19,252	150,00	-2 887,80
			"nebylo ukládáno na řízené skládce - uloženo na skládce investora, ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 19,252 t"-19,252		-19,252		
36	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,468	252,00	369,94
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>115 503,51</b>
<b>711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>444,40</b>
37	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	1,644	4,95	8,14
			"ve smluvním rozpočtu je uvedena výměra 20,162 m2"-20,162		-20,162		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"provedená skutečnost - WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))		12,118		
			"dtto, ale WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)		9,688		
			<b>Součet</b>		<b>1,644</b>		
38		111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	24 479,50	24,48
			"specifikace k předchozí položce"1,644		1,644		
39	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	21,806	10,20	222,42
			"nová položka - neobsaženo ve smluvním rozpočtu provedená skutečnost - odstranění těžkého pásu lepenky - WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)		9,688		
			"dtto, ale WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))		12,118		
			<b>Součet</b>		<b>21,806</b>		
40	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,644	40,70	66,91
			"ve smluvním rozpočtu je uvedena výměra 20,162 m2"-20,162		-20,162		
			"provedená skutečnost - WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))		12,118		
			"dtto, ale WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)		9,688		
			<b>Součet</b>		<b>1,644</b>		
41		628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	1,891	57,80	109,30
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 15%"1,644*1,15		1,891		
42	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,313	3,05	13,15
<b>713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>-27,00</b>
43	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,467	8,80	21,71
			"ve smluvním rozpočtu je uvedena výměra 19,339 m2"-19,339		-19,339		
			"provedená skutečnost - WC ženy + úklidová místnost"((0,6*2,4)+(3,35*2,95)+(0,3*2,65))		12,118		
			"dtto, ale WC muži"(((3,1+3,15)/2)*3,1)		9,688		
			<b>Součet</b>		<b>2,467</b>		
44		283758830	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2	2,566	103,50	265,58
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 4%"2,467*1,04		2,566		
45	R	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	-40,850	6,58	-268,79
			"ve smluvním rozpočtu je uvedena výměra 40,85 m2 - neprováděno z důvodu změny technologie provedení podlah"-40,85		-40,850		
46		283758640	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 10 mm	m2	-4,248	10,60	-45,03
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 4% - výška dilatačního pásu 100 mm - nedodáváno"-40,85*0,1*1,04		-4,248		
47	R	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-0,265	1,77	-0,47
<b>721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>9 015,94</b>
48	721	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	1,000	456,00	456,00
			"propojení kanalizační stoupačky za sádkartonovou předstěnou k umyvadlu v patře"1		1,000		
49	721	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	559,00	1 118,00
			"nová položka - propojení stávajícího litinového potrubí DN 125 mm s novým potrubím PVC KG DN 125 mm - WC ženy"1		1,000		
			"dtto, ale WC muži"1		1,000		
			<b>Součet</b>		<b>2,000</b>		
50	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	121,00	484,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"kanalizační stoupačka za cihelnou příčkou k umyvadlu v patře"4		4,000		
51	721	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	14,000	168,00	2 352,00
			"vybourání stávajícího ležatého potrubí JS 125 mm - uvolnění trasy pro nové potrubí - WC ženy"2,9+3+0,5+1,5		7,900		
			"dtto, ale WC muži"1+3,1+2		6,100		
			<b>Součet</b>		<b>14,000</b>		
52	721	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	-3,000	178,00	-534,00
			"ležatá kanalizace v zemi - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 3 m - neprováděno"-3		-3,000		
53	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	8,550	222,00	1 898,10
			"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 8,75 m"-8,75		-8,750		
			"provedená skutečnost - WC ženy"1,5+0,5+1,8+0,5+2+0,5+1,4+0,5+0,6+0,5+1+0,5		11,300		
			"provedená skutečnost - WC muži"1,5+0,5+1,3+0,5+1,7+0,5		6,000		
			<b>Součet</b>		<b>8,550</b>		
54	721	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	0,600	280,00	168,00
			"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 4,5 m"-4,5		-4,500		
			"provedená skutečnost - WC ženy"2,8		2,800		
			"provedená skutečnost - WC muži"2,3		2,300		
			<b>Součet</b>		<b>0,600</b>		
55	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	388,00	1 552,00
			"potrubí navíc - kanalizační stoupačka za sádkartonovou předstěnou k umyvadlu v patře"4		4,000		
56	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	160,00	640,00
			"potrubí ve zdi k zařizovacím předmětům - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 4 m"-4		-4,000		
			"provedená skutečnost - WC ženy - umyvadlo + pračka + pojišťovací ventil ohřívače"1+1+1		3,000		
			"provedená skutečnost - WC muži - umyvadlo + pisoáry (3x)"1+1,5+1+1,5		5,000		
			<b>Součet</b>		<b>4,000</b>		
57	R	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	32,10	64,20
			"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 5 ks"-5		-5,000		
			"provedená skutečnost - WC ženy - umyvadlo + pračka + pojišťovací ventil ohřívače"1+1+1		3,000		
			"provedená skutečnost - WC muži - umyvadlo + pisoáry (3x)"1+1+1+1		4,000		
			<b>Součet</b>		<b>2,000</b>		
58	721	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	45,60	182,40
			"chybí ve smluvním rozpočtu - WC ženy 2 x WC + výlevka"2+1		3,000		
			"chybí ve smluvním rozpočtu - WC muži WC"1		1,000		
			<b>Součet</b>		<b>4,000</b>		
59	721	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	430,00	430,00
			"pračkový sifon - položka navíc - neobsaženo ve smluvním rozpočtu"1		1,000		
60	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,150	9,15	56,27
			"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 20,25"-20,25		-20,250		
			"potrubí navíc - kanalizační stoupačka DN 75 mm za sádkartonovou předstěnou k umyvadlu v patře"4		4,000		
			"provedená skutečnost - potrubí JS 100 mm - WC ženy"1,5+0,5+1,8+0,5+2+0,5+1,4+0,5+0,6+0,5+1+0,5		11,300		
			"dtto, ale - WC muži"1,5+0,5+1,3+0,5+1,7+0,5		6,000		
			"provedená skutečnost - potrubí JS 125 mm - WC ženy"2,8		2,800		
			"dtto, ale - WC muži"2,3		2,300		
			<b>Součet</b>		<b>6,150</b>		
61	R	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	88,670	1,68	148,97

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>722</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>3 498,95</b>
62	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,500	122,00	1 769,00
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 29,5 m (studená + teplá dohromady)"-29,5					-29,500		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) dle změn dispozic - teplá voda"1+0,5+0,6+2,5+1+5,1+1,5+0,2+3+2,5+1					18,900		
"dtto, ale studená voda"1+(0,8*2)+1,5+2,5+1+1+0,6+0,6+0,5+1+3+0,8+(1*3)+2,5+1					21,600		
"potrubí navíc - k umyvadlu v patře"3,5					3,500		
<b>Součet</b>					<b>14,500</b>		
63	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	0,900	149,00	134,10
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 8,5 m (studená - přívod k ohřivači)"-8,5					-8,500		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) dle změn dispozic - studená voda"1+2,9+4+1,5					9,400		
<b>Součet</b>					<b>0,900</b>		
64	R	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	15,400	30,60	471,24
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 38 m (studená + teplá dohromady)"-38					-38,000		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) dle změn dispozic - teplá voda DN 20 mm"1+0,5+0,6+2,5+1+5,1+1,5+0,2+3+2,5+1					18,900		
"dtto, ale studená voda DN 20 mm"1+(0,8*2)+1,5+2,5+1+1+0,6+0,6+0,5+1+3+0,8+(1*3)+2,5+1					21,600		
"dtto, ale studená voda DN 25 mm"1+2,9+4+1,5					9,400		
"potrubí navíc - k umyvadlu v patře"3,5					3,500		
<b>Součet</b>					<b>15,400</b>		
65	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	78,40	235,20
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 12 ks"-12					-12,000		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) - toalety ženy - umyvadlo, výlevka a 2 x WC, ohřivač + nově pračka"2+2+1+1+2+1					9,000		
"dtto, ale toalety muži - umyvadlo, WC a 3 x pisoár"2+1+1+1+1					6,000		
<b>Součet</b>					<b>3,000</b>		
66	R	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	3,000	104,00	312,00
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 6 ks"-6					-6,000		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) - toalety ženy - 2 x WC, ohřivač + nově pračka"1+1+2+1					5,000		
"dtto, ale toalety muži - WC a 3 x pisoár"1+1+1+1					4,000		
<b>Součet</b>					<b>3,000</b>		
67	R	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,400	18,50	284,90
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 38 m (studená + teplá dohromady)"-38					-38,000		
"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) dle změn dispozic - teplá voda DN 20 mm"1+0,5+0,6+2,5+1+5,1+1,5+0,2+3+2,5+1					18,900		
"dtto, ale studená voda DN 20 mm"1+(0,8*2)+1,5+2,5+1+1+0,6+0,6+0,5+1+3+0,8+(1*3)+2,5+1					21,600		
"dtto, ale studená voda DN 25 mm"1+2,9+4+1,5					9,400		
"potrubí navíc - k umyvadlu v patře"3,5					3,500		
<b>Součet</b>					<b>15,400</b>		
68	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,400	16,70	257,18
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 38 m (studená + teplá dohromady)"-38					-38,000		



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"provedená skutečnost (zakresleno v aktualizovaném výkrese ZTI) dle změn dispozic - teplá voda DN 20 mm"1+0,5+0,6+2,5+1+5,1+1,5+0,2+3+2,5+1		18,900		
			"dtto, ale studená voda DN 20 mm"1+(0,8*2)+1,5+2,5+1+1+0,6+0,6+0,5+1+3+0,8+(1*3)+2,5+1		21,600		
			"dtto, ale studená voda DN 25 mm"1+2,9+4+1,5		9,400		
			"potrubí navíc - k umyvadlu v patře"3,5		3,500		
			<b>Součet</b>		<b>15,400</b>		
69	R	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	34,636	1,02	35,33

## 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 011,19

70	721	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	794,00	794,00
			"neobsaženo ve smluvním rozpočtu"1		1,000		
71	642	642711010	výlevka keramická MIRA bílá	kus	1,000	4 660,00	4 660,00
			"specifikace k předchozí položce - neobsaženo ve smluvním rozpočtu"1		1,000		
72		1105108101	ohřívač vody (bojler) OKCE 50, objem 50l	ks	-1,000	2 894,60	-2 894,60
			"nedodáván - byl dodán ohřívač objemu 80 l"-1		-1,000		
73	541	541322710	ohřívač vody elektrický EOVB81 80l D520x845 mm	kus	1,000	4 656,00	4 656,00
			"provedená skutečnost"1		1,000		
74	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	779,00	779,00
			"pračkový ventil - položka navíc - neobsaženo ve smluvním rozpočtu"1		1,000		
75	R	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	79,944	0,21	16,79

## 763 Konstrukce suché výstavby

59 803,32

76	763	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	26,753	281,00	7 517,59
			Po dohodě s pracovníky památkové péče místo pórobetonových příček provedeny příčky sádrokartonové dle aktualizovaného výkresu:				
			"toalety ženy, včetně odečtu dveřních otvorů"((0,4+0,9)*2,8)+(1,4*3)+(1,7*2,8)+(1,05*2,8)+(0,5*2)+(1,6*2,75)-((0,85*2*2)+(0,75*2))		16,040		
			"toalety muži, včetně odečtu dveřních otvorů"(3*3,4)+(1,65*2,25)-((0,85*2)+(0,75*2))		10,713		
			<b>Součet</b>		<b>26,753</b>		
77	590	590306200	profil vodící stěnový UW 50 40/50/40 mm	m	28,000	28,30	792,40
			"specifikace k předchozí montážní položce - toalety ženy"2,7+1,6+1,6+1,5+0,9+0,15+1,5+0,15+0,4+0,7+0,4+0,5+1,8+1,7		15,600		
			"dtto, ale toalety muži"2,95+1,65+0,85+1,4+0,85+1,75		9,450		
			<b>Mezisoučet</b>		<b>25,050</b>		
			"zaokrouhлено na celé tyče po 4000 mm"4*7		28,000		
78	590	590306170	profil výztužný UA 50, 40/50/40 mm	m	32,000	111,00	3 552,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - nosná boční konstrukce zárubní - toalety ženy, délka 3000 mm - 6 kusů"3*6		18,000		
			"dtto, ale toalety muži, délka 3500 mm - 4 kusy"3,5*4		14,000		
			<b>Součet</b>		<b>32,000</b>		
79	590	590306300	profil stěnový CW 50 50/50/50 mm	m	80,500	34,40	2 769,20
			"specifikace k předchozí montážní položce - toalety ženy, délka 3500 mm"15*3,5		52,500		
			"dtto, ale toalety muži, délka 3500 mm"8*3,5		28,000		
			<b>Součet</b>		<b>80,500</b>		
80	590	590306960	těsnění napojovací pěnové, 30 m, šíře 45 mm	kus	3,000	143,00	429,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - toalety ženy"1,55+1,7+1,6+1,75+2,65+2,8+1,6+1,75+(3,5*7)		39,900		
			"dtto, ale toalety muži"3+3,15+1,6+1,75+(3,5*4)		23,500		
			<b>Mezisoučet</b>		<b>63,400</b>		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"zaokrouhlo na celé balení po 30 m"3		3,000		
81	590	590306530	hmoždinka natloukáč K 6/65 bal. 100 ks	50 kus	1,000	79,00	79,00
			"specifikace k předchozí montážní položce" "5+2+2+3+3+5+2+2+5+5+3+5" "zaokrouhlo na celé balení po 50 ks"1		49,000 1,000		
82	590	590300720	rychlošroub s vrtnou hlavou pro UA profily, zárubně TB 25	tis kus	1,000	246,00	246,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhlo na celá balení po 1000 ks"1		1,000		
83	590	590300780	rychlošroub pro profily půlkulatá hlava LB 9,5 mm	100 kus	1,000	32,10	32,10
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhlo na celá balení po 100 ks"1		1,000		
84	763	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	53,505	107,00	5 725,04
			Po dohodě s pracovníky památkové péče místo pórobetonových příček provedeny příčky sádrokartonové dle aktualizovaného výkresu:				
			"toalety ženy, včetně odečtu dveřních otvorů" $((0,4+0,9)*2,8)+(1,4*3)+(1,7*2,8)+(1,05*2,8)+(0,5*2)+(1,6*2,75)-((0,85*2*2)+(0,75*2)))*2$		32,080		
			"toalety muži, včetně odečtu dveřních otvorů" $((3*3,4)+(1,65*2,25)-((0,85*2)+(0,75*2)))*2$		21,425		
			Součet		53,505		
85	590	590305239	deska impregnovaná sdk Knauf Green 15 mm	m2	61,531	112,20	6 903,78
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10% + 5% z důvodu vyřezávání u kleneb"53,505*1,15		61,531		
86	590	590306100	rychlošroub pro sdk systém 212/3,5 x 25 bal. 1000 ks	tis kus	1,000	380,00	380,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhlo na celá balení po 1000 ks"1		1,000		
87	763	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	26,753	23,40	626,02
			Tepelnězvuková izolace do sádrokartonových příček"				
			"toalety ženy, včetně odečtu dveřních otvorů" $((0,4+0,9)*2,8)+(1,4*3)+(1,7*2,8)+(1,05*2,8)+(0,5*2)+(1,6*2,75)-((0,85*2*2)+(0,75*2))$		16,040		
			"toalety muži, včetně odečtu dveřních otvorů" $(3*3,4)+(1,65*2,25)-((0,85*2)+(0,75*2))$		10,713		
			Součet		26,753		
88	631	631509660	plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 50 mm 1200x625 mm	m2	28,091	72,50	2 036,60
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 2%"26,753*1,05		28,091		
89	763	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená	m2	19,853	227,00	4 506,63
			Po dohodě s pracovníky památkové péče byly provedeny na WC muži sádrokartonové předstěny dle aktualizovaného výkresu:				
			"WC muži" $(0,4*1,65)+(2,55*3,45)+(3,15*3,3)$		19,853		
90	590	590306220	profil vodící stěnový UW 100 40/100/40 mm	m	16,000	39,40	630,40
			"specifikace k předchozí montážní položce" "3,15+3,3+2,95+0,4+1,2+1,75" "zaokrouhlo na celé tyče po 4000 mm"16		12,750 16,000		
91	590	590306340	profil stěnový CW 100 50/100/50 mm	m	52,500	45,50	2 388,75
			"specifikace k předchozí montážní položce - délka profilu 3500 mm"15*3,5		52,500		
92	590	590306980	těsnění napojovací pěnové, 30 m, šíře 95 mm	kus	1,000	317,00	317,00
			"specifikace k předchozí montážní položce" "3,15+2,85+3,3+2,75+0,45+1+1,2" "zaokrouhlo na celé balení po 30 bm"1		14,700 1,000		
93	590	590306530	hmoždinka natloukáč K 6/65 bal. 100 ks	50 kus	2,000	79,00	158,00
			"specifikace k předchozí montážní položce" "9+10+9+8+10+9"		55,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"zaokrouhleno na celé balení po 50 ks"2		2,000		
94	590	590300720	<i>rychlošroub s vrtnou hlavou pro UA profily, zárubně TB 25</i>	<i>tis kus</i>	1,000	246,00	246,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhleno na celá balení po 1000 ks"1		1,000		
95	590	590300780	<i>rychlošroub pro profily půlkulatá hlava LB 9,5 mm</i>	<i>100 kus</i>	1,000	32,10	32,10
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhleno na celá balení po 100 ks"1		1,000		
96	763	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	19,853	62,90	1 248,75
			"WC muži - stěna proti vstupu"(3,15*3,3)		10,395		
			"dtto, ale - stěna před oknem"(2,55*3,45)+(0,4*1,65)		9,458		
			<b>Součet</b>		<b>19,853</b>		
97	590	590305239	<i>deska impregnovaná sdk Knauf Green 15 mm</i>	<i>m2</i>	<b>22,831</b>	<b>112,20</b>	<b>2 561,64</b>
			"specifikace k předchozí položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10% + 5% z důvodu vyřezávání u kleneb"19,853*1,15		22,831		
98	590	590306130	<i>rychlošroub pro sdk systém 212/3,5 x 25 bal. 250 ks</i>	<i>100 kus</i>	1,000	182,00	182,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - zaokrouhleno na celá balení po 250 ks"1		1,000		
99	763	763164226	SDK obklad dřevěných kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 15	m	0,600	405,00	243,00
			"nová položka - opláštění (kastlík) propojů potrubí do 2.NP"0,6		0,600		
100	763	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	847,00	847,00
			"WC muži do sýdrokartonové předstěny"1		1,000		
101	590	590307300	<i>konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm</i>	<i>kus</i>	1,000	1 180,00	1 180,00
			"specifikace k předchozí montážní položce"1		1,000		
102	763	763173112	Montáž úchytu pro pisoár v SDK kci	kus	3,000	700,00	2 100,00
			"WC muži"3		3,000		
103	590	590307280	<i>konstrukce pro uchycení pisoáru, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm</i>	<i>kus</i>	3,000	962,00	2 886,00
			"specifikace k předchozí montážní položce"3		3,000		
104	763	763173114	Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci	kus	2,000	177,00	354,00
			"WC muži i ženy - úchyty rohových ventilů"1+1		2,000		
105	590	590307210	<i>konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových ohřivačů atd.), osová rozteč CW profilů 460 - 625 mm</i>	<i>kus</i>	2,000	537,00	1 074,00
			"specifikace k předchozí montážní položce"2		2,000		
106	763	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	5,000	686,00	3 430,00
			"WC ženy + WC invalidní + úklid"1+1+1		3,000		
			"WC muži + pisoáry"1+1		2,000		
			<b>Součet</b>		<b>5,000</b>		
107	553	553315110	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 700 L/P</i>	<i>kus</i>	2,000	690,00	1 380,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - WC ženy + muži"1+1		2,000		
108	553	553315120	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 800 L/P</i>	<i>kus</i>	3,000	704,00	2 112,00
			"specifikace k předchozí montážní položce - WC invalidní + pisoáry muži + úklid ženy"1+1+1		3,000		
109	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	589,660	1,42	837,32
<b>767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 105,65</b>
110	767	767810111	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2	kus	8,000	84,70	677,60
			"nová položka - odvětrání sádrokartonových předstěn ve WC muži"8		8,000		
111	553	553494279	<i>mřížka větrací nerezová NVM 100 x 100 se síťovinou</i>	<i>kus</i>	8,000	175,00	1 400,00
			"specifikace k předchozí montážní položce"8		8,000		
112	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	20,776	1,35	28,05

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>	<b>23 720,59</b>			
113	R	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2 "neprováděno - byla provedena velkoformátová dlažba 600 x 300 mm, ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 19,399 m2"-19,399	m2	-19,399	130,00	-2 521,87
114		597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit S, bezpříplatkové odstíny, 29,8 x 29,8 x 0,9 cm "specifikace k předchozí položce - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 21 m2"-21	m2	-21,000	200,00	-4 200,00
115	771	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm "nová položka - není obsaženo ve smluvním rozpočtu, soklík výšky 75 mm - WC ženy"0,5+1,35+1,45+1,35+0,05+0,05+1,6+0,95+1,6 "dtto pokračování"0,05+0,5+1,6+1,6+1,6+0,25+0,15+1,45+0,6+0,55+0,9+0,5+0,05+0,25+0,15+0,65+0,25+0,95+0,3+0,3+0,8+0,15 "dtto, ale WC muži"0,05+1,65+0,95+1,65+0,1+0,1+1,65+1,95+1,65+0,95+0,65+1,2+0,05+0,3+1+1,2+1,2 Součet	m	38,800	67,80	2 630,64
116	771	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2 "provedená skutečnost - WC ženy"(1,35*1,45)+(1,6*0,95)+(1,6*1,6)+(0,55*0,95)+(0,9*1,5)+(1,2*2,7)- (0,3*0,25)+(1,05*0,25)+(0,8*0,1*2)+(0,7*0,1) "dtto, ale WC muži"((0,9+0,95)/2*1,65)+(1,95*1,65)+((2,95+2,9)/2*1,2)+(0,8*0,1)+(0,7*0,1)+(0,8*0,05) Součet	m2	20,012	618,00	12 367,42
117	597	597614399	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné Rako Base DAKSE432, rozměr 298 x 598 x 10 mm "specifikace ke dvěma předchozím položkám včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 5% - soklíky"38,8*0,075*1,05 "dtto, ale dlažby"20,12*1,05 Mezisoučet "zaokrouheno na celá balení po 1,08 m2"23*1,08	m2	24,840	562,80	13 979,95
118	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	222,561	6,58	1 464,45
<b>781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>	<b>6 785,96</b>			
119	R	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem "neprováděno - byly provedeny mozaikové obklady - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 37,12 m2"-37,12	m2	-37,120	156,00	-5 790,72
120		597610450	obkládačky keramické RAKO - koupelny 20 x 25 x 0,68 cm l. j. - PŘEDPOKLÁDANÁ PORIZOVACÍ CENA "specifikace k předchozí položce - nedodáváno - byly provedeny mozaikové obklady - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 39 m2"-39	m2	-39,000	150,00	-5 850,00
121	781	781484113	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 40x40 mm lepených flexibilním lepidlem "změna obkladů - provedená skutečnost - WC ženy"(0,95*2,05)+(1,6*2,05)+(1,45*1,9) "dtto, ale WC muži"(0,95*1,9)+(1,95*1,9)+(0,45*1,5)+(0,75*1,9) Součet	m2	15,593	501,00	7 812,09
122	597	597612659	mozaika skleněná Dark Purple, rozměr 323 x 323 mm "specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 5%"15,593*1,05	kus	16,592	655,00	10 867,76

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					"zaokrouhлено na celá balení po 1,037 m2"1,037*16		16,592
123	R	781PC001	Dopravné mozaikových obkladů od prodejce	soub	1,000	538,00	538,00
124	R	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	-8,000	122,00	-976,00
					"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 8 m"-8		-8,000
125	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	66,011	2,80	184,83

**783 Dokončovací práce - nátěry 1 710,05**

126	783	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	7,950	32,10	255,20
					"nová položka - podnátěr pod finální nátěr Jub Revitalcolor AG - úklidová místnost"(0,5+1,35+1,45+1,35+0,65)*1,5		7,950
127	783	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	7,950	183,00	1 454,85
					"nová položka - finální nátěr omítek Jub Revitalcolor AG, barva šedá - úklidová místnost"(0,5+1,35+1,45+1,35+0,65)*1,5		7,950

**784 Dokončovací práce - malby 434,46**

128	R	784453351	Malby směsi HET tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	27,154	16,00	434,46
					"provedená skutečnost - odečet akrylátového nátěru JUB Revitalcolor v úklidové místnosti - tento vyúčtováno v kapitole 783"-7,95*2		-15,900
					"dtto, ale - přičtení neprováděné plochy obkladů stěn obsažené ve smluvním rozpočtu v množství 37,12 m2"37,12*2		74,240
					"dtto, ale - odečet plochy obkladů stěn, provedené dle skutečnosti"-15,593*2		-31,186
					<b>Součet</b>		<b>27,154</b>

**M Práce a dodávky M 14 000,00**

**21-M Elektromontáže 14 000,00**

129	R	21-MPC001	Provedené vícepráce a dodávky dle přiloženého rozpočtu	soub	1,000	14 000,00	14 000,00
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------	------	-------	-----------	-----------

**Celkem 143 361,07**